
26698 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA 30 marzo 2018, n. 128 
D.G.R. n. 1360 del 08/08/2017 – Programma Straordinario 2017 in materia di Spettacolo. Approvazione 
graduatoria definitiva.  

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

VISTI: 
� gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97 e s. m.; 
� gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01; 
� l’art. 32 della Legge 18.6.2009 n. 69 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo 

ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
� l’art.18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi applicabili 

ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
� la DGR 1518 del 31.07.2015, di adozione del modello organizzativo denominato MAIA “Modello ambidestro 

per l’innovazione della macchina amministrativa regionale ed approvazione dell’atto di Alta Organizzazione”; 
� il DPGR n. 443 del 31.07.2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3.08.2015; 
� Visto il DPGR n. 316 del 17/05/2016 Attuazione modello MAIA di cui al Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale 31 luglio 2015 n. 443. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni. B.U.R. 
Puglia Ord. 19/05/2016, n. 58 

� Vista la DGR n. 1176 del 29/07/2016 di nomina del dirigente della Sezione Economia della Cultura; 
� la Determinazione Dirigenziale n. 16 del 31/03/2017 del Direttore del Dipartimento risorse finanziarie e 

strumentali, personale e organizzazione di conferimento dell’incarico di Dirigente del Servizio Cinema e 
Spettacolo; 

� la DD n. 006/DIR/2017/30 del 22/12/2017 con la quale il Direttore del Dipartimento risorse finanziarie 
e strumentali, personale e organizzazione ha provveduto a prorogare, nelle more della approvazione 
della razionalizzazione delle Alte Professionalità e delle Posizioni Organizzative della Giunta regionale e 
comunque non oltre il 30/04/2018, la titolarità delle Alte Professionalità e delle Posizioni Organizzative 
della Giunta Regionale scadute o in scadenza; 

� la L.R. n. 6 del 29/04/2004; 
� il Regolamento Regionale n. 11/07 e s.m.i. 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dall’Ufficio responsabile del procedimento, si riporta quanto segue: 

Premesso che: 

� la Regione riconosce nello Spettacolo una componente essenziale della Cultura, un fattore di sviluppo 
economico e sociale che identifica le diverse specialità dei Territori; 

� con Deliberazione della Giunta Regionale n. 1360 del 08/08/2017 è stato approvato il Programma 
Straordinario 2017 in materia di Spettacolo; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 334 del 31/08/2017 in esecuzione della suddetta DGR n. 1360/2017, 
è stata approvata la Modulistica necessaria alla presentazione delle istanze di finanziamento da parte dei 
soggetti interessati, fissando al 30/09/2017 il termine per la presentazione delle stesse; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 544 del 24/11/217, come previsto al paragrafo 3.5 del suddetto 
Programma, è stata nominata, dal Dirigente della Sezione Economia della Cultura ai sensi della DGR n. 
24/2017, la Commissione per l’avvio dell’attività di ammissibilità e valutazione di merito delle proposte; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 739 del 29/12/2017 è stato assunto l’impegno di spesa di € 1.598.600,00 
per i progetti ritenuti ammissibili formalmente, di cui alla lettera A) del paragrafo 2.2 del Programma 
straordinario in materia di Spettacolo; 

� gli esiti dell’attività di valutazione svolta dalla suddetta Commissione sono riportati nei verbali nn. 6 - 7 - 8 



26699 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  

 
 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

- 10 - 11 e 12 datati rispettivamente 18/12/17 - 19/12/17 - 20/12/17 - 8/01/18 - 11/01/18 e 18/01/18 agli 
atti del Servizio Cinema e Spettacolo; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 46 del 5/02/2018, pubblicata sul BURP n. 28 del 22/02/2018, è stata 
approvata la graduatoria provvisoria riguardante i progetti presentati; 

� al paragrafo 3.5 del Programma, è previsto che entro e non oltre 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione 
della graduatoria provvisoria, i soggetti interessati possono presentare osservazioni e motivate opposizioni, 
adeguatamente documentate, al Dirigente assegnatario delle risorse con Pec all’indirizzo programma. 
spettacoLo2017@pec.rupar. puglia.it; 

� in ottemperanza a quanto suddetto sono pervenute osservazioni da parte di alcuni Soggetti; 
� gli esiti del riesame delle osservazioni pervenute nonché alcune variazione di punteggio a seguito di 

correzioni di errori materiali contenuti nella suddetta D.D. n.46/18, sono riportati nei verbali nn. 13 - 14 e 
15 datati rispettivamente 12/03/2018 - 19/03/2018 e 26/03/2018 agli atti del Servizio Cinema e Spettacolo; 

� con Deliberazione di Giunta Regionale n. 249 del 1.3.2018, pubblicata sul BURP n. 39 del 19/03/2018, 
sono state rese disponibili ulteriori risorse per il finanziamento degli interventi di cui all’Avviso pubblico 
per presentare iniziative progettuali riguardanti lo Spettacolo dal vivo e le Residenze artistiche (art. 45 
del D.M. 1 ° luglio 2014) e all’Avviso pubblico per presentare iniziative progettuali riguardanti le Attività 
culturali, riprogrammando la copertura finanziaria degli avvisi e la dotazione complessiva degli stessi da € 
18.250.000,00 a € 23.693.605,00; 

� con Deliberazione n. 359 del 13/03/2018, pubblicata sul BURP n. 42 del 26/03/2018, la Giunta Regionale ha 
approvato il disciplinare nonché il differimento dei seguenti termini di scadenza: 

� la conclusione delle attività avviate nel 2017 è differita al 30 giugno 2018, in luogo del 31 dicembre 
2017, di cui alla DGR n. 1360/2017; 

� la trasmissione della rendicontazione finale è differita all’1 ottobre 2018 in luogo del 10 giugno 2017 di 
cui alla suddetta DGR n. 1360/17; 

� con Determinazioni Dirigenziali nn. 85, 86, 113 e 127 datate rispettivamente 15/03/18 - 15/03/18, 27/03/18 
e 29/03/18 sono state approvate le Graduatorie definitive relative all’Avviso pubblico per presentare 
iniziative progettuali riguardanti lo Spettacolo dal vivo e le Residenze artistiche (art. 45 del D.M. 1° luglio 
2014) per i Settori dello Spettacolo indicati con Danza, Cinema, Teatro e Musica. 

Considerato che: 

� i Soggetti che hanno presentato istanza sia al Programma Straordinario 2017 istituito con Del. 1360/2017 sia 
all’AVVISO PUBBLICO PER PRESENTARE INIZIATIVE PROGETTUALI RIGUARDANTI LO SPETTACOLO DAL VIVO E 
LE RESIDENZE ARTISTICHE (ART. 45 DEL D.M. 1 LUGLIO 2014) nonché all’AVVISO PUBBLICO PER PRESENTARE 
INIZIATIVE PROGETTUALI RIGUANTANTI LE ATTIVITÀ CULTURALI e che sono risultati finanziabili, come 
da graduatorie provvisorie rispettivamente D.D. n. 46/2018, D.D. n. 62/2018 e 61/2018 hanno prodotto 
formale rinuncia, attraverso comunicazioni via PEC, agli atti del Servizio Cinema e Spettacolo, così come 
espressamente previsto al punto 3.2 del Programma Straordinario. Di tanto si dà riscontro con l’Allegato 1, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

� come previsto dal paragrafo 3.5 del suddetto Programma Straordinario, in caso di parità di punteggio 
finale tra due o più soggetti, viene posizionata prima in graduatoria la proposta progettuale col maggior 
punteggio relativamente al criterio “Grado di innovatività e originalità in relazione all’oggetto dell’iniziativa 
o alla modalità di realizzazione della stessa, nonché rilevanza delle iniziative dedicate alla formazione del 
pubblico”. Nel caso di ulteriore parità di punteggio verrà posizionata prima in graduatoria la proposta 
progettuale col più elevato importo di spese ammissibili; 

Pertanto, tenuto conto degli esiti dell’esame delle osservazioni pervenute da parte della Commissione 
preposta e delle rinunce, così come sopra rappresentate, con il presente provvedimento si intende: 
� approvare le risultanze del riesame da parte della suddetta Commissione; 
� prendere atto che la suddetta Commissione ha proceduto alla valutazione di merito, come da verbali agli 



26700 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

 
 

 

  

 
  

  

 

 

  

  

atti del Servizio Cinema e Spettacolo di n. 171 istanze ritenute ammissibili formalmente, le cui risultanze 
sono di seguito riportate negli Allegati 2 - 3 - 4, dove si dà evidenza sia del finanziamento concesso, sia 
della revisione del punteggio per alcuni Soggetti a seguito delle osservazioni prodotte, sia dei soggetti non 
ammessi per punteggio insufficiente ovvero inferiore a 60/100; 

� approvare la graduatoria definitiva con l’indicazione dei progetti ammessi a finanziamento con i relativi 
contributi concessi e quelli inammissibili per carenza di punteggio; 

VERIFICA AI SENSI DEL d.Lgs. 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, fatte salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Adempimenti contabili di cui alla L.R. 16 novembre 2001, n. 28 e s.m.i.: 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata 
o di spesa a carico del bilancio regionale, tanto meno a carico di altri enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

                                                                                                                          Il Dirigente della Sezione
                                                                                                                          Dott. Mauro Paolo Bruno 

Il Dirigente della Sezione Economia della Cultura, ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

� di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 
� di prendere atto degli esiti delle valutazioni di merito effettuate dalla Commissione relativamente alle 

istanze dichiarate “ammissibili” e della relativa graduatoria con i punteggi assegnati, in coerenza con i 
corrispondenti parametri di valutazione e con riferimento alle priorità A), C) e D); 

� di prendere atto che i Soggetti che hanno presentato istanza sia al Programma Straordinario 2017 istituito 
con Del. 1360/2017 sia all’AVVISO PUBBLICO PER PRESENTARE INIZIATIVE PROGETTUALI RIGUARDANTI LO 
SPETTACOLO DAL VIVO E LE RESIDENZE ARTISTICHE (ART. 45 DEL D.M. 1 LUGLIO 2014) nonché all’AVVISO 
PUBBLICO PER PRESENTARE INIZIATIVE PROGETTUALI RIGUANTANTI LE ATTIVITÀ CULTURALI e che sono 
risultati finanziabili, come da graduatorie provvisorie rispettivamente D.D. n. 46/2018, D.D. n. 62/2018 e 
61/2018 hanno prodotto formale rinuncia, attraverso comunicazioni via PEC, agli atti del Servizio Cinema 
e Spettacolo, così come espressamente previsto al punto 3.2 del Programma Straordinario. Di tanto si da 
riscontro con l’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

� di dare atto del riesame delle osservazioni pervenute nonché di alcune variazione di punteggio, a seguito 
di correzioni errori materiali contenuti nella suddetta D.D. n. 46/18, le cui risultanze sono contenute nei 
verbali nn. 13 - 14 e 15 datati rispettivamente 12/03/2018 - 19/03/2018 e 26/03/2018 agli atti del Servizio 
Cinema e Spettacolo; 

� di dare atto che sulla base delle osservazioni/opposizioni pervenute nei termini e dalle rinunce pervenute, il 
Dirigente assegnatario delle risorse, sentita la Commissione, provvede alla pubblicazione sul BURP dell’atto 
dirigenziale di approvazione della Graduatoria definitiva e dei relativi contributi concessi; 

� di dare atto che la graduatoria definitiva riporta anche i soggetti non finanziabili per punteggio inferiore 
ai minimi previsti dal paragrafo 3.5, ovvero 60/100, così come riportato negli Allegati 3-4 al presente 



26701 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

         

provvedimento, di cui sono parte integrante e sostanziale; 
� di approvare, in qualità di Dirigente assegnatario delle risorse, la graduatoria definitiva con l’indicazione 

dei progetti ammessi e del relativo importo finanziato, dando priorità alla lettera A) e successivamente 
alla lettera C) e in ultimo alla lettera D) così come rispettivamente elencate negli allegati parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento: 

Progetti finanziati Per un totale di: 

Allegato 2: Graduatoria definitiva priorità A 3 € 240.500,00 

Allegato 3: Graduatoria definitiva priorità C 58 € 673.157,05 

Allegato 4: Graduatoria definitiva priorità D 44  € 534.154,41 

Totale 105 € 1.447.811,46 

� di pubblicare il presente provvedimento, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e sui portali 
regionale www.regione.puglia.it e www.sistema.puglia.it nella Sezione Trasparenza. 

Il presente provvedimento redatto in un unico originale è composto da n. 6 facciate e n. 4 Allegati, è adottato 
in un unico originale e depositato presso la Sezione Economia della Cultura: 

a) è immediatamente esecutivo; 
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
c) è redatto in forma integrale e sarà pubblicato sul sito istituzionale www.regione.puglia.it e sul BURP.

                                                                                                                          Il Dirigente della Sezione
                                                                                                                          Dott. Mauro Paolo Bruno 



26702 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

. 
d'ordi 

ne 

3 

5 

9 

14 

15 

16 

17 

19 

33 

34 

35 

41 

44 

46 

55 

59 

62 

69 

70 

73 

74 

76 

78 

86 

87 

88 

89 

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA 
CULTURA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA 

Programma Straordinario annuale in materia di spettacolo per l'anno 2017 

Allegato 1- Istanze oggetto di rinuncia 

Soste Soggetto Sede Legale Titolo progetto 

gnoA Ragione Sociale e 

/C/D Denominazione 

e Diapason - Associazione Cellamare URTlcanti festival di musica 

Musicale contemporanea 

e L'Acqua in testa - Bari L'acqua in testa music festival -

Associazione Culturale Xlii ediz. 

e Fausto Zadra Corato 7° Festival pianistico città di 

Corato 

e Amici della Musica Mauro Barletta Barletta piano festiva l 

Giuliani 

A Amici della Musica Foggia Foggia 47° Stagione concertistica 

2017 

A Granteatrino onlus Bari La bottega di Pulcinella 

A Camerata musicale barese Bari Attività concertistica 2017 

A Koreja Lecce Strade maestre 

A Amici della musica di San San Severo Stagione concertistica 2017 

Severo 

A Auditorium Castellana Castellana Stagione concertistica 2017 

Grotte Grotte 

A Accadem ia dei cameristi Bari Musica da camera nei Teatri di 

Puglia 

A Camerata musicale Lecce Stagione concertistica 2017 

Salentina 

D Compagnia del sole Bari Oltre il confine 

e Anonima G.R. Bari Lo specchio magico - riflessi di 

teatro reale e surreale 

A Cultura e Musica G. Curci Barletta 33ma Stagione musicale 2017 

A Teatri di Bari Bari Futuro possibil i - radici 

e Soundiff Barletta Soundiff - Rassegna 

concertistica 2017 

A Diaghilev Bari Attività di produzione 2017 

e Unione Giovanile Troiana Troia Festival Troia teatro 

A C.R.E.S.T. Taranto Tradire e fare 

e Il Coretto Bari Musica: educare all'ascolto tra 

tradizione e nuove frontiere 

multidisciplinari 

e Abusuan Bari Bari in jazz - festival 

metropolitano 

A Fibre Parallele Teatro Bari Co lpo di coda - per un teatro 

d'impresa 

e Bottega degli Apocrifi Manfredoni Ponti teatra li 

a 

e Amici della Musica (Aradeo) Aradeo La banda e gli autori pugliesi 

e Teatro Le Forche Massa fra Transiti - P.A.S.5.1. Progetto, 

Arte, Spettacolo, Scoperta ~:(Z:: , 
Innovazione .,-: .. /-; 

A Time Zones Bari Time Zones sulla via delle /:~/ f. ,_. 

1 ·· I 



26703 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

A 

109 c 

111 c 

116 c 
119 A 

122 D 

130 A 

148 D 
150 A 
176 A 
181 D 

191 A 

REGIONE 
PUGLIA 

Collegium Musicum 

Amici della Musica -

Monopoli 

Factory Compagnia 

Transadriatica 

A.G.I.MUS 

Tra il dire e il fare 

Teatro dei velen i 

DIPARTIMENTO TURISMO, ECONOMIA DELLA 
CULTURA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA 

musiche possibili - XXXII ediz. 

Bari Stagione musicale 2017 

Monopoli 37" Stagione Concertistica 

Lecce Prospettiva Factory 

Mola di Bari Stagioni 2017 (XXIII) 
Ruvo di Heroes 
Puglia 

S. Cesario di Haustheater - il quartiere delle 

Lecce Arti Performative 

Città Metropolitana Bari - Bari Attività 2017 
Orchestra Sinfonica 

Metropolitana 

Teatro Mercadante Altamura 

Euterpe Monopoli 

L'Amoroso Bari 

Associazione culturale Corato 

musicale Euterpe 

Balletto del Sud Lecce 

Stagione teatrale 2017 

I concerti di Euterpe 

Anima Mea Festival 

Concorso internazionale di 
musica Euterpe e rassegna 

concertistica 

Produzione di spettacoli: di 

balletti, concerti, opere liriche 
ed altre produzioni artistiche 

< :<.'. :Jt~ i1Hegato è composto 
2. f 1· ______ _ og I . 

li Dirigente d_ef-Servizio 
/. . i ,,:I, ~ .,, '. ,;-------,:t·---

1/: './ ., ~-:.,.-,\ -., . ' . - ' 
.' ~~{ :/ ._·;: ' .. ~ f.~ 

· \ ·· •. 7, I! I .:.; 
\ > .. / /': .. 



26704 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

m
 

R
EG

IO
N

E 
P

U
G

LI
A

 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 
A

lle
ga

to
 2

: G
ra

du
at

o
ria

 d
ef

i n
it

iv
a 

p
ri

o
ri

tà
 A

 

P
ro

g
ra

m
m

a
 s

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 a
n

n
u

a
le

 in
 m

a
te

ri
a

 d
i s

p
e

tt
a

co
lo

 p
e

r 
l'a

n
n

o
 2

01
7 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 

P
ri

o
ri

tà
 A

 

N
. 

S
og

g
et

to
 p

ro
p

o
n

e
n

te
 e

 t
it

o
lo

 p
ro

g
et

to
 

Fi
n

a
n

zi
a

m
e

n
t 

Ri
lie

v 
%

 
V

a
lo

ri
 

E
sp

er
i 

Co
ng

r 
In

n
o

va
ti

v
it

à 
e 

P
ar

t 
V

a
lo

ri
z 

o 
co

nc
es

so
 

o 
ex

 
e

n
tr

a
t 

zz
az

io
 

e
nz

a 
u

e
n

za
 

e 
o

ri
g

in
a

li
tà

 
V

 
n

er
s 

za
zi

o
n

 
p.

 3
.5

 
e 

n
e 

p
re

g
re

 
ri

so
rs

e 
hi

p 
e 

ss
a 

p
at

ri
m

 
o

n
io

 
51

 
A

 
O

rc
he

st
ra

 d
e

lla
 

T
a

ra
n

to
 

S
ta

g
io

n
e 

C
o

n
ce

rt
is

tic
a 

€ 
19

0
.0

00
,0

0 
si

 
25

 
15

 
20

 
3 

8 
4 

10
 

8 
M

ag
na

 G
re

ci
a 

O
rc

h e
st

ra
le

 E
ve

n
ti 

M
us

ic
a

li 
a

nn
o 

20
17

 
18

3 
A

 
A

m
ic

i d
el

la
 M

us
ic

a 
T

a
ra

n
to

 
S

ta
g

io
n

e 
co

n
ce

rt
is

ti
ca

 
€ 

3
0.

00
0,

00
 

si
 

25
 

15
 

2
0

 
3 

7 
4 

6 
6 

A
rc

a
n

g
e

lo
 S

p
e

ra
n

za
 

+
 in

te
rn

a
ti

o
n

a
l p

ia
n

o
 

co
m

p
e

ti
t i

o
n

 "
A

. 
S

p
er

a
nz

a"
+ 

G
io

va
n

n
i 

Pa
is

ie
llo

 f
es

tiv
a

l 
22

 
A

 
Fa

sa
no

 M
us

ic
a 

Fa
 sa

no
 

35
° 

S
ta

gi
o

ne
 

€ 
20

.5
00

,0
0

 
si 

25
 

15
 

20
 

3 
6 

3 
6 

6 
co

nc
e

rt
is

tic
a 

N
. 3

 P
ro

ge
tt

i f
in

an
zi

at
i 

p
er

 u
n 

to
ta

le
 d

i €
 2

4
0

.5
00

,0
0 

re
se

fl
te

_~
l~

~g
at

o 
è 

co
m

po
st

o 
~

f
ìl

. 
.., 

og
1.

 
/ 

.. r
·-__

,J
ng

èr
zte

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
~
 

I 
·•;

 
'· 

· .. 
i

;~
-, 

, .
. 

, __ ..
.., .

/ 
.,, 

.• ~
:~I

 
·-

.._
_ 
__

 _
 >.

,, 

T
o

ta
le

 

93
 

8
6

 

84
 



26705 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

R
EG

IO
N

E 
P

U
G

LI
A

 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

A
lle

ga
to

 3
: 

G
ra

du
at

or
ia

 d
e

fin
iti

va
 p

ri
o

ri
tà

 e
 

P
ro

g
ra

m
m

a 
S

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 A
nn

ua
le

 i
n 

m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
nn

o 
20

17
 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 e

 p
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
 

P
ri

o
ri

tà
 C

 
N

. 
S

o
st

e 
S

o
g

g
et

to
 p

ro
p

o
n

e
n

te
 e

 t
it

o
lo

 d
el

 p
ro

g
e

tt
o

 p
re

s
e

n
ta

to
 

d
'o

rd
 

in
e 

49
 

31
 

2 1
4

7
 

1
0

5
 

1
2

0
 

12
 

77
 

72
 

71
 

68
 

10
2 

15
5 

g
n

o
A

 
/C

l 
D

 c c c c c c c c c c c c c 

A
cc

ad
em

ia
 d

e
lla

 
C

hi
ta

rr
a 

M
o

tt
o

la
 

M
a

n
ig

o
ld

 
Le

cc
e 

R
ad

ic
a

n
te

 -
B

ar
i 

A
ss

oc
ia

z
io

ne
 C

u
lt

u
ra

le
 

O
rc

he
st

ra
 d

i 
P

ug
lia

 e
 

G
ra

vi
na

 i
n 

Ba
si

lic
at

a 
P

ug
lia

 
Il 

N
u

o
vo

 F
a

nt
ar

ca
 

B
ar

i 
-

on
lu

s 
C

ar
bo

na
ra

 

M
is

u
re

co
m

po
st

e 
B

ar
i 

N
in

o 
R

ot
a 

B
ri

nd
is

i 

La
 B

ot
te

ga
 d

e
ll'

A
tt

o
re

 
F

og
gi

a 
- T

e
a

tr
o

 S
tu

di
o 

D
au

no
 

D
e 

Fa
l l

a 
B

ar
i 

La
 S

tr
av

ag
an

za
 

C
o

ra
to

 

La
 fa

b
b

ri
ca

 d
ei

 g
es

ti 
S

an
 C

es
a

ri
o

 
di

 L
ec

ce
 

C
e

n
tr

o
 A

rt
is

tic
o

 
C

eg
lie

 
M

us
ic

al
e 

C
ae

liu
m

 
M

es
sa

pi
ca

 
D

uo
 C

ap
ut

o 
P

o
m

p
ili

o
 

S.
 G

io
va

n
n

i 
R

o
to

n
d

o
 

ll
or

es
c1

Ì_t
f

i ì
Jf

ga
to

 è
 c

om
po

st
o 

_ 
· 

: 
\)

', \ 
fo

g
li.

 
~

-_,
, I

l 1
)/

,:/
ge

n
te

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
' 

1)
/ 

/
,
/
 

'>-
---

--
-· 

. _,(1
/ 

25
• 

fe
st

iv
a

l i
n

te
rn

a
zi

o
n

a
le

 
de

lla
 c

h
it

a
rr

a 
M

a
re

 a
p

e
rt

o
 V

III
 e

di
z.

 

D
i v

oc
e 

in
 v

o
ce

 f
es

tiv
a

l 
20

1
7 

(IX
 e

di
z

) 
P

ug
lia

 o
p

e
re

 in
 a

tt
o

 

O
ri

zz
o

n
ti 

di
 lu

ce
 -

12
°r

as
se

gn
a 

in
te

rn
a

zi
o

n
a

le
 

ci
ne

m
a 

sc
uo

la
 

R
as

se
gn

a 
m

us
ic

al
e 

20
17

 

S
ta

gi
on

e 
co

n
ce

rt
is

tic
a

 
B

rin
di

si
C

la
ss

ic
a 

F
og

gi
a 

fi
lm

 f
e

st
iv

a
l 

-
V

II 
e

di
z.

 2
01

7 

12
• 

R
as

se
gn

a 
ch

it
a

rr
is

tic
a 

in
te

rn
a

zi
o

na
le

 d
e

lla
 P

ug
lia

 

X
V

II 
Fe

st
iv

a
l d

e
lle

 M
u

rg
e

 

O
pe

n 
ca

li 
20

1
7 

XX
III

 S
ta

g
io

ne
 c

o
n

ce
rt

is
tic

a
 

C
ae

liu
m

 
In

 c
o

nc
e

rt
o

 2
01

7 

F
in

a
n

zi
a

m
e

n
to

 c
o

n
ce

ss
o

 
%

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ì 
C

o
n

g
ru

 
In

n
o

va
 

e
n

tr
a

 
S

p
e

tt
 

en
za

 
en

za
 

ti
v

it
à

 
te

 
ac

o
li 

p
re

g
re

 
re

g
io

 
ss

a 
n

al
i 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

4 
6 

€ 
13

.5
50

,0
0 

25
 

15
 

20
 

4 
6 

€ 
1

2
.0

1
4

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
4 

6 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

4 
6 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

3 
5 

€ 
7.

29
9

,8
2 

25
 

15
 

2
0 

o 
7 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

3 
6 

€ 
8.

00
0,

00
 

2
5 

15
 

20
 

3 
6 

€ 
15

.0
00

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
4 

6 

€ 
15

.0
0

0
,0

0 
25

 
15

 
20

 
3 

5 

€ 
5

.1
00

,0
0 

25
 

10
 

20
 

3 
6 

€ 
7

.0
19

,0
8 

2
5 

15
 

20
 

2 
6 

€ 
6.

62
0

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
3 

5 

c 
P

ar
tn

e 
V

al
o

ri
zz

a 
T

o
t 

V
 

rs
h

ip
 

zi
o

n
e 

ai
e 

3 
9 

8 
90

 

3 
9 

7 
89

 

3 
6 

8 
87

 

3 
7 

6 
86

 

3 
9 

6 
86

 

3 
9 

6 
85

 

3 
6 

7 
85

 

3 
6 

7 
85

 

3 
5 

6 
84

 

3 
5 

8 
84

 

3 
9 

7 
83

 

4 
5 

6 
83

 

3 
7 

5 
83

 



26706 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

w
 

R
EG

IO
N

E 
P

U
G

LI
A

 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

nn
ua

le
 in

 m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
n

n
o

 2
01

7 
C

ri
te

ri
 d

i v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 e
 p

u
n

te
g

g
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 C
 

N
. 

S
o

st
e 

S
o

g
g

et
to

 p
ro

p
o

n
e

n
te

 e
 t

it
o

lo
 d

el
 p

ro
g

e
tt

o
 p

re
se

n
ta

to
 

d
'o

rd
 

in
e 

1 18
8 

1
1

3
 

13
9 

7 1
0

4
 

18
5 

1
1

7
 

94
 

13
1 

1
2

8
 

48
 

g
n

o
A

 

/C
l 

D
 c 

E
ur

O
rc

he
st

ra
 d

a 
C

am
er

a 
di

 B
ar

i 
c 

La
 l

un
a 

ne
l p

oz
zo

 

c 
P

ic
co

lo
 T

e
a

tr
o

 d
i 

B
ar

i 

c 
M

o
lin

o
 d

'A
rt

e
 

c 
B

ab
el

e 

c 
D

io
ny

si
a 

fi
lm

 

c 
C

itt
à 

d
i C

is
te

rn
in

o
 

c 
D

itt
a

 S
av

in
o 

V
ig

no
la

 -
M

u
lti

sa
la

 V
ig

no
la

 

c 
T

e
a

tr
e

rm
ita

g
e

 

c 
Le

 G
ir

a
vo

lte
 

c 
Il 

P
ic

co
lo

 C
in

em
a 

-
P

ar
ro

cc
hi

a 
S

p
ir

ito
 

S
an

to
 

c 
D

uk
e 

E
lli

ng
to

n 

•
,.

 

~
:<-

\ 
;,

 
\·.

 :
 \ 

i 
!t)\

 
, f

 
/
.
·
 

I 

.'_~:~~
:~~

~(>
t 1/ 

B
ar

i 
X

V
II

 S
ta

gi
on

e 
E

ur
O

rc
he

st
ra

in
M

us
ic

a 
20

17
 

O
st

u
n

i 
x

v
 R

as
se

gn
a 

te
a

tr
a

le
 T

e
a

tr
i 

d
i T

er
ra

 
B

ar
i 

Le
 r

as
se

gn
e 

de
l 

P
ic

co
lo

 
T

e
a

tr
o

 d
i 

B
ar

i 
A

lta
m

u
ra

 
N

u
o

vi
 s

ce
na

ri 
-

1
2

• 
ed

iz
. 

B
ar

i 
B

ab
el

e 
co

m
in

g
 b

ac
k 

B
ar

i 
A

 c
in

em
a 

co
n 

g
u

st
o

 -
C

in
et

ec
a 

P
ug

lia
 

C
is

te
rn

in
o 

F
es

tiv
al

 i
n

te
rn

a
zi

o
n

a
le

 p
e

r 
Ba

n
de

 m
is

ac
a

li 
"V

al
le

 d
' 

It
ri

 a
" 

P
ol

ig
na

no
 a

 
S

ed
an

i e
 C

as
ta

gn
e 

-
A

tt
iv

it
à

 
M

a
re

 
di

 e
se

rc
iz

io
 d

i 
C

in
em

a 
e 

T
e

a
tr

o
 p

e
r 

i g
io

va
ni

 
M

o
lf

e
tt

a
 

T
i f

ia
b

a
 e

 t
i 

ra
c

c
o

n
to

/ 
Le

 
st

ra
de

 c
he

 r
id

o
n

o
 -

X
X

II 
ed

iz
. 

sp
ec

ia
le

 
A

ra
de

o 
B

ag
lio

ri
 d

'o
m

b
ra

 -
Xl

 e
di

z.
 

d
o

m
e

n
ic

h
e

 a
 t

e
a

tr
o

 c
on

 
m

a
m

m
a

 e
 p

ap
à 

B
ar

i -
5

. 
A

lla
rg

ar
e 

lo
 s

gu
ar

do
 c

o
m

e
 

S
p

ir
ito

 
sa

la
 d

el
la

 c
o

m
u

n
ità

 

B
ar

i 
P

ro
g

ra
m

m
a

zi
o

n
e

 
co

nc
er

tis
tic

a 
e 

d
id

a
tt

ic
a

 
20

1
7 

F
in

an
zi

am
en

to
 c

on
ce

ss
o 

%
 

N
u

m
. 

E
sp

er
ì 

C
o

n
g

ru
 

In
n

o
va

 
e

n
tr

a
 

S
p

et
t 

en
za

 
en

za
 

ti
vi

tà
 

te
 

ac
o

li 
p

re
g

re
 

re
g

io
 

ss
a 

n
al

i 
€ 

1
5

.0
0

0
,0

0
 

25
 

15
 

20
 

o 
6 

€ 
1

4
.3

0
0

,0
0

 
25

 
10

 
20

 
3 

6 

€ 
1

4
.1

0
0

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
2 

5 

€ 
7

.2
80

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
2 

5 

€ 
14

.4
00

,0
0 

20
 

15
 

20
 

3 
6 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

o 
6 

€ 
8

.0
8

8
,0

0
 

25
 

1
0

 
20

 
3 

5 

€ 
14

.3
80

,0
0 

25
 

15
 

20
 

3 
2 

€ 
1

0
.7

9
0

,0
0

 
25

 
10

 
20

 
3 

6 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
20

 
15

 
20

 
3 

5 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
1

0
 

20
 

3 
5 

€ 
5.

22
8,

00
 

25
 

15
 

20
 

o 
3 

e 
P

ar
tn

e 
V

al
o

ri
zz

a 
T

o
t 

V
 

rs
h

ip
 

zi
o

n
e 

ai
e 

3 
6 

7 
82

 

3 
9 

6 
82

 

3 
6 

5 
81

 

3 
6 

5 
81

 

3 
6 

7 
80

 

3 
6 

5 
80

 

3 
9 

5 
80

 

3 
6 

6 
80

 

3 
6 

6 
79

 

3 
7 

6 
79

 

3 
6 

6 
78

 

3 
6 

6 
78

 



26707 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

! 
P

ro
g

ra
m

m
a 

St
ra

o
rd

in
a

ri
o 

A
nn

ua
le

 in
 m

a
te

ri
a 

di
 s

p
e

tt
a

co
lo

 p
e

r 
l'a

nn
o 

20
17

 
C

ri
te

ri 
d

i v
a

lu
ta

z
io

ne
 e

 p
u

nt
e

g
gi

o
 t

o
ta

le
 

P
ri

o
ri

tà
 C

 
N

. 
S

o
st

e 
S

o
g

g
et

to
 p

ro
p

o
n

e
n

te
 e

 t
it

o
lo

 d
el

 p
ro

g
e

tt
o

 p
re

se
n

ta
to

 
F

in
an

zi
am

en
to

 c
on

ce
ss

o 
%

 
N

u
m

. 
Es

p
e

ri 
C

o'
!g

ru
 

In
n

o
va

 
c 

P
ar

tn
e 

V
al

o
ri

zz
a 

T
o

t 
d

'o
rd

 
g

n
o

A
 

e
n

tr
a 

S
p

et
t 

en
za

 
en

za
 

ti
vi

tà
 

V
 

rs
hi

p 
zi

o
n

e 
ai

e 
in

e 
/C

l 
te

 
ac

o
li 

p
re

g
re

 
D

 
re

g
io

 
ss

a 
na

li 
6

4
 

c 
D

e 
A

rm
o

n
ik

a 
C

a
ro

v
ig

n
o

 
R

as
se

gn
a 

C
a

rb
in

a 
m

us
ic

a 
€ 

6
.9

6
5,

0
0

 
25

 
1

5 
2

0
 

1 
4 

3 
4 

5 
77

 
le

zi
o

n
i c

o
n

ce
rt

o
 

1
6

1 
c 

Fa
n

ta
rc

a'
s 

M
ov

ie
 

C
o

n
v

e
rs

an
o 

G
io

va
ni

 a
 c

o
rt

e 
-

A
tt

iv
ità

 d
i 

€ 
1

4
.6

1
7

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
2 

o 
3 

6 
5 

76
 

es
e

rc
iz

io
 d

i c
in

e
m

a 
e 

T
ea

tr
o

 p
e

r 
i g

io
va

n
i 

4
5 

c 
Ca

na
le

 7
 s

rl
 

M
o

no
p

o
li 

P
ug

lia
 in

 e
vi

d
e

nz
a 

€ 
15

.0
0

0
,0

0
 

25
 

5 
20

 
2 

7 
3 

7 
6 

75
 

2
6 

c 
C

e
n

tr
o

 S
tu

d
i 

M
u

si
ca

li 
A

cq
u

av
iv

a 
X

l s
ta

gi
o

ne
 c

o
nc

e
rt

is
tic

a 
€ 

7
.9

4
0

,0
0

 
2

5 
5 

20
 

3 
6 

3 
6 

7 
75

 
G

io
va

n
n

i 
d

e
lle

 F
o

n
ti

 
20

1
7

 
C

o
la

fe
m

m
in

a 
10

3 
c 

C
IP

S
 

B
ar

i 
Le

 f
ia

be
 f

a
n

no
 v

o
la

re
 (

Il 
€ 

7
.6

70
,0

0 
25

 
15

 
20

 
1 

3 
3 

3 
5 

75
 

ce
n

tr
o

 s
to

ri
co

 b
ri

lla
 n

e
i 

so
rr

is
i 

d
e

i b
a

m
b

in
i)

 
1

1
 

c 
N

e
l g

io
co

 d
e

l j
az

z 
B

a
ri 

Ec
o

to
pi

a 
€ 

1
5

.0
0

0,
0

0
 

2
5 

5 
20

 
3 

6 
3 

6 
6 

7
4

 

39
 

c 
B

re
a

th
in

g 
a

rt
 

B
a

ri
 

A
i c

o
n

fi
n

i d
e

l c
o

rp
o 

IX
 e

d
iz

. 
€ 

5
.2

63
,5

0 
1

5
 

10
 

2
0 

3 
6 

3 
9 

8 
74

 
co

m
pa

ny
 

1
3

8
 

c 
P

ie
tr

e 
ch

e 
C

an
ta

n
o 

C
is

t e
rn

in
o 

Fe
st

iv
a

l P
ie

tr
ec

he
C

a
nt

a
n

o
 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
5 

20
 

3 
6 

3 
6 

6 
74

 
XX

IV
 e

di
z

. 
17

5 
c 

Ka
m

a 
C

a
lim

e
ra

 
P

ro
je

tt
o 

-
fe

st
a 

d
e

l c
in

em
a 

€ 
9

.6
8

7
,0

0
 

2
5 

5 
20

 
3 

6 
3 

6 
6 

74
 

co
n

d
iv

is
o 

14
3 

c 
Po

lit
ea

m
a 

It
a

lia
 

B
is

ce
g

lie
 

I c
la

ss
ic

i 
ri

-c
e

rc
a

t i
 

€ 
15

.0
0

0
,0

0
 

25
 

15
 

10
 

3 
5 

3 
7 

6 
74

 

84
 

c 
Sg

u
a

rd
i 

B
a

ri 
Su

d 
es

ti
va

i 
€ 

15
.0

0
0

,0
0

 
25

 
5 

20
 

2 
6 

3 
9 

3 
73

 

5
3 

c 
T

e
at

ro
 e

 M
us

ic
a 

S
co

rr
a

n
o

 
R

ic
o

rd
i d

i u
n 

t e
m

p
o 

€ 
1

2.
0

00
,0

0 
20

 
1

0
 

20
 

4 
3 

3 
6 

7 
73

 
pa

ss
a

to
 -

fa
se

 d
ie

ci
 

1
3 

c 
A

m
ad

e
u

s 
C

as
am

a
ss

im
 

It
in

e
ra

ri
o

 m
u

si
ca

le
 2

01
7 

-
€ 

5
.6

10
,0

0
 

25
 

5 
20

 
3 

3 
3 

6 
7 

7
2 

a 
ra

ss
eg

na
 m

us
ic

a
le

 
66

 
c 

A
ul

os
 

N
o

ci
 

13
° 

C
o

nc
o

rs
o 

€ 
1

1
.1

42
,8

6 
25

 
2 

20
 

2 
5 

3 
9 

5 
7

1 
in

te
rn

az
io

na
le

 d
i c

la
ri

ne
tt

o 
.---

-:--
-.,

 
Sa

ve
ri

o
 m

er
c

ad
a

nt
e

 
._ 

':\
, 

--~--,
_ 

/\
~1 

• 
!_ 

,
\
 

__
 , 

-✓
 

j _
·, 

. .· \
' -~

- ~ /
 17

 _
 _/ 

..
 :·}

~-.
: ...

 ____
_

_ p
_ 

_-;.
_,. 



26708 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

tr
ao

rd
in

a
ri

o
 A

nn
u

a
le

 i
n 

m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
nn

o 
20

17
 

C
ri

te
ri

 d
i v

al
ut

a
zi

on
e 

e 
pu

n
te

gg
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 C
 

N
. 

S
o

st
e 

S
o

g
g

et
to

 p
ro

p
o

n
e

n
te

 e
 t

it
o

lo
 d

el
 p

ro
g

e
tt

o
 p

re
se

n
ta

to
 

F
in

an
zi

am
en

to
 c

on
ce

ss
o 

%
 

N
u

m
. 

E
sp

er
ì 

C
o

n
g

ru
 

In
n

o
va

 
c 

P
ar

tn
e 

V
a

lo
ri

zz
a 

T
o

t 
d

'o
rd

 
g

n
o

A
 

e
n

tr
a

 
S

p
et

t 
en

za
 

en
za

 
ti

vi
tà

 
V

 
rs

h
ip

 
zi

o
n

e 
ai

e 
in

e 
/C

/ 
te

 
ac

o
li 

p
re

g
re

 
D

 
re

gi
o 

ss
a 

na
ti 

13
5 

c 
C

e
nt

ro
 A

rt
is

tic
o 

M
a

rt
in

a
 

I S
ta

gi
on

e 
co

nc
e

rt
is

tic
a

 
€ 

15
.0

00
,0

0 
20

 
10

 
20

 
2 

5 
3 

6 
5 

71
 

M
u

si
ca

le
 P

ao
lo

 G
ra

ss
i 

Fr
a

nc
a 

4 
c 

C
ir

co
lo

 d
el

 C
in

em
a 

C
on

ve
rs

an
o 

lm
ag

in
ar

ia
 -

F
es

tiv
al

 
€ 

15
.0

00
,0

0 
20

 
o 

20
 

4 
6 

3 
9 

8 
70

 
A

ta
la

n
te

 
in

te
rn

. l
e 

de
l c

in
em

a 
d'

a
n

im
az

io
ne

 -
XV

 e
di

z.
 

1
9

5
 

c 
F

an
ta

rc
a 

B
ar

i 
Ra

ss
eg

na
 i

n
te

rn
az

io
na

le
 d

i 
€ 

13
.7

60
,0

0 
25

 
o 

20
 

3 
6 

3 
7 

5 
69

 
ci

ne
m

a 
ra

ga
zz

i 
24

 
c 

ln
j a

zz
 

B
ito

n
to

 
B

ea
t 

o
n

to
 ja

zz
 f

e
st

iv
a

l 
20

17
 

€ 
7.

64
8,

40
 

25
 

5 
20

 
2 

5 
3 

3 
6 

69
 

-
XV

II 
ed

iz
 

38
 

c 
Il 

pi
cc

ol
o 

p
ri

n
ci

p
e

 
B

ar
i 

-
Sa

nt
o

 
C

in
e

m
a.

 S
cu

o
la

 e
 fa

m
ig

lia
 

€ 
12

.3
00

,0
0 

20
 

2 
20

 
3 

6 
3 

7 
7 

68
 

Sp
ir

it
o

 
57

 
c 

A
re

na
 d

el
 s

ol
e 

di
 

T
a

ra
n

to
 

P
ro

g
ra

m
m

a
zi

o
n

e
 e

 
€ 

13
.3

00
,0

0 
25

 
10

 
20

 
4 

3 
2 

2 
2 

68
 

R
ou

ss
ie

r 
Fu

sc
o 

D
 s

as
 

d
iff

u
si

o
n

e
 d

i c
in

em
a 

d'
a

ut
o

re
 

12
5 

c 
Id

ea
 S

ho
w

 
M

a
rt

in
a

 
G

h
ir

o
n

d
a

 w
in

te
r 

fe
st

iv
al

 -
€ 

15
.0

00
,0

0 
25

 
2 

20
 

1 
4 

3 
6 

6 
67

 
Fr

a
nc

a 
X

l e
di

z 
20

 
c 

T
e

a
tr

o
 d

'O
gg

i 
M

o
la

 d
i 

Ba
"r

i 
S

ta
g

io
n

e 
di

 p
ro

sa
 2

01
7 

€ 
5.

94
0,

00
 

20
 

15
 

20
 

2 
3 

3 
4 

o 
67

 

47
 

c 
I.C

.0
.M

. 
is

tit
u

zi
o

n
e

 
M

o
n

o
p

o
li 

En
fa

nt
 p

ro
d

ig
e 

e 
gi

ov
an

i 
€ 

9
.3

00
,0

0 
20

 
2 

20
 

3 
6 

3 
6 

6 
66

 
C

o
nc

er
tis

tic
a 

ta
le

n
ti

 in
 c

o
n

ce
rt

o
 

o
rc

h
e

st
ra

le
 

M
o

n
o

p
o

lit
a

n
a

 
8

0
 

c 
B

ur
at

ti
n

i a
l c

hi
a

ro
 d

i 
C

o
n

ve
rs

an
o

 
F

ia
be

 s
o

tt
o

 le
 s

te
lle

 X
V

I 
€ 

10
.0

98
,0

0 
20

 
5 

20
 

4 
5 

3 
3 

5 
65

 
lu

n
a 

ed
iz

 
1

8
0

 
c 

ln
so

lis
u

o
n

i 
P

ol
ig

na
no

 a
 

A
u

to
ri

 '1
7 

-X
IV

 e
di

z 
€ 

13
.1

00
,0

0 
25

 
5 

20
 

1 
5 

3 
o 

6 
65

 
M

a
re

 
91

 
c 

A
/H

E
R

O
S

TR
A

TO
 

B
ar

i 
Ex

p
e

ri
m

e
n

ta
 -

XI
X 

ed
iz

 
€ 

12
.3

38
,0

0
 

20
 

10
 

20
 

2 
2 

3 
6 

2 
65

 

6 
c 

C
in

em
a 

P
al

la
di

no
 s

.r
.l.

 
S.

 G
io

va
nn

i 
S

pa
zi

o 
d'

E
ss

ai
 -

la
 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

o 
20

 
3 

3 
o 

7 
6 

64
 

R
ot

o
nd

o 
p

ro
g

ra
m

m
a

zi
o

n
e

 d
'a

u
to

re
 

~
 

.
. 
·.\

~\
 

1
•·

·•
 

li.
 
i 

-
' 

,>_
~:--

/--
_(

/ 



26709 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

m
 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

n
n

u
a

le
 in

 m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
n

n
o

 2
01

7 
C

ri
te

ri
 d

i v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 e
 p

u
n

te
g

g
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 c
 

N
. 

S
o

st
e 

S
o

g
g

et
to

 p
ro

p
o

n
e

n
te

 e
 t

it
o

lo
 d

el
 p

ro
g

e
tt

o
 p

re
se

n
ta

to
 

F
in

an
zi

am
en

to
 c

on
ce

ss
o 

%
 

N
u

m
. 

E
sp

er
ì 

C
o

n
g

ru
 

In
n

o
va

 
c 

P
ar

tn
e 

V
al

o
ri

zz
a 

T
o

t 
d

'o
rd

 
g

n
o

A
 

e
n

tr
a

 
S

p
et

t 
en

za
 

en
za

 
ti

vi
tà

 
V

 
rs

h
ip

 
zi

o
n

e 
ai

e 
in

e 
/C

l 
te

 
ac

o
li 

p
re

g
re

 
D

 
re

g
io

 
ss

a 
n

al
i 

1
0

1
 

c 
Il 

C
ar

ro
 d

ei
 c

om
ic

i 
M

o
lf

e
tt

a
 

La
 b

al
la

ta
 d

el
la

 c
op

po
la

 /
li

 
€ 

7.
84

0,
00

 
20

 
5 

20
 

3 
5 

3 
3 

4 
63

 
fi

o
r 

fi
o

r 
di

 u
n 

pe
ns

ie
ro

 
m

e
ri

d
ia

n
o

 
19

8 
c 

P
ic

co
la

 B
ot

te
ga

 
A

lb
e

ro
b

e
llo

 
D

al
 f

u
o

co
 a

l c
ie

lo
 

€ 
5.

34
6,

00
 

1
0

 
1

0
 

20
 

3 
5 

3 
6 

6 
63

 
P

op
ol

ar
e 

14
1 

c 
La

 b
o

tt
e

g
a

 
B

ar
i 

A
tt

iv
it

à
 c

o
n

ce
rt

is
tic

a
 2

01
7 

€ 
5.

48
2,

39
 

10
 

1
0

 
20

 
o 

6 
3 

7 
5 

61
 

d
e

ll'
A

rm
o

n
ia

 
58

 
c 

IB
F 

s.
r.

l. 
Ba

ri 
U

n 
ci

ne
m

a 
p

e
r 

tu
tt

i,
 t

u
tt

i 
i 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
5 

20
 

1 
3 

3 
2 

2 
61

 
g

io
rn

i 
18

4 
c 

C
or

al
e 

P
ol

ifo
ni

ca
 

R
uv

o 
di

 
A

tt
iv

it
à

 c
or

al
e 

-
R

as
se

gn
a 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
15

 
5 

20
 

1 
5 

3 
9 

2 
60

 
M

ic
h

e
le

 C
a

n
ta

to
re

 
P

ug
lia

 
1

3
6

 
c 

D
itt

a
 C

ar
m

el
o 

G
ra

ss
i 

B
ri

nd
is

i 
C

in
em

a 
so

tt
o

 le
 s

te
lle

 
€ 

12
.6

40
,0

0 
25

 
1

0
 

20
 

o 
o 

5 
o 

o 
60

 

93
 

c 
O

lt
re

tr
o

m
b

a
 ja

zz
 c

lu
b 

P
og

gi
ar

do
 

O
lt

re
tr

o
m

b
a

 ja
zz

 w
in

te
r 

€ 
0,

00
 p

e
r 

p
u

n
te

g
g

io
 in

fe
ri

o
re

 a
 

25
 

5 
1

0
 

2 
1 

2 
3 

3 
51

 
20

17
 

6
0

/1
0

0
 

8 
c 

A
m

ic
i 

de
lla

 M
us

ic
a 

P.
 

G
al

at
in

a 
S

ta
gi

on
e 

co
n

ce
rt

is
tic

a
 

€ 
0,

00
 p

e
r 

p
u

n
te

g
g

io
 i

n
fe

ri
o

re
 a

 
25

 
o 

20
 

o 
o 

3 
o 

3 
51

 
C

af
ar

o 
d

e
ll'

a
n

n
o

 2
01

7 
6

0
/1

0
0

 
16

3 
c 

C
ic

ol
el

la
 F

er
di

na
nd

o 
S

an
 S

ev
er

o 
P

er
 u

n 
ci

ne
m

a 
di

 q
u

a
lit

à
 

€ 
0,

00
 p

e
r 

p
u

n
te

g
g

io
 in

fe
ri

o
re

 a
 

25
 

o 
20

 
o 

o 
3 

3 
o 

51
 

6
0

/1
0

0
 

1
9

2
 

c 
G

re
ci

a 
S

al
en

tin
a 

S
ol

et
o 

H
el

la
de

 2
01

8 
-

O
m

ag
gi

o 
a

l 
€ 

0,
00

 p
e

r 
p

u
n

te
g

g
io

 i
n

fe
ri

o
re

 a
 

10
 

5 
20

 
o 

o 
2 

o 
5 

42
 

g
ra

n
d

e
 c

h
ita

rr
is

ta
 -

A
li 

ri
o

 
6

0
/1

0
0

 
D

ia
z 

1
1

0
 

c 
A

lm
a 

T
er

ra
 

M
o

la
 d

i 
B

ar
i 

K
an

tu
n 

W
in

ka
, 

vi
ag

gi
o 

€ 
0,

00
 p

er
 p

ro
g

e
tt

o
 n

o
n

 r
is

p
o

n
d

e
n

te
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
in

te
r/

cu
lt

u
ra

le
 

ai
 r

e
q

u
is

iti
 e

x 
pa

r.
 3

.5
 

14
4 

c 
N

u
o

vo
 C

in
em

a 
E

rc
hi

e 
La

 c
ul

tu
ra

 e
 g

li 
u

lt
im

i 
€ 

0
,0

0
 p

e
r 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 r
is

p
o

n
d

e
n

te
 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
P

ar
ad

is
o 

ai
 r

e
q

u
is

iti
 e

x 
pa

r.
 3

.5
 

N
. 

58
 p

ro
g

e
tt

i f
in

a
n

zi
a

ti 
p

e
r 

un
 t

o
ta

le
 d

i€
 6

73
.1

57
,0

5 

~
 

.·
.\

 
~

-,)
 

~-./~
~r// 



26710 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

m
 

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A
 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

A
lle

g
a

to
 4

: 
G

ra
d

u
a

to
ri

a
 d

e
fi

n
it

iv
a

 p
ri

o
ri

tà
 D

 

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 A
n

n
u

a
le

 in
 m

a
te

ri
a

 d
i s

p
e

tt
a

co
lo

 p
e

r 
l'a

n
n

o
 2

01
7 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 e

 p
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
 

P
ri

o
ri

tà
 D

 

N
. 

S
o

st
eg

 
d

'a
rd

i 
n

o
 A

/ 
n

e 
C

/D
 

96
 

D
 

9
9

 
D

 

11
5 

D
 

4
2

 
D

 

50
 

D
 

9
0

 
D

 

16
9 

D
 

12
6 

D
 

17
7 

D
 

15
2 

D
 

1
6

7
 

D
 

40
 

D
 

27
 

D
 

S
o

g
g

et
to

 
R

ag
io

n
e 

S
o

ci
al

e 
e 

D
en

o
m

in
az

io
n

e 

C
in

ec
lu

b 
F

io
ri 

di
 F

uo
co

 

T
e

a
tr

o
 d

e
i 

C
ip

is
 

M
u

lt
is

e
rv

ic
e

 -
E

co
 

S
uo

ni
 d

e
lla

 M
u

rg
ia

 

A
pu

lia
 F

el
ix

 o
n

lu
s 

Ita
ca

 M
in

 F
ar

s 
H

us
 

O
m

b
re

 

R
a

m
d

o
m

 

G
li 

In
-d

is
ci

p
lin

a
ti 

S
tr

u
m

e
n

ti
 e

 fi
g

u
re

 

C
e

n
tr

o
 S

tu
di

 T
ra

d
iz

io
n

i 
P

ug
lie

si
 

V
ic

o
Q

u
a

rt
o

M
a

zz
in

i 

M
u

si
ca

n
d

o
 

-· '
 

~

··,·
 .. 

\ 

_.. 
\ ..

. \ 
i_. 

j 
/ 

/ 
. 

.I
 

1/
. .

. / 
-...

... 
_ 

.,. 

S
ed

e 
L

eg
al

e 
T

it
o

lo
 p

ro
g

e
tt

o
 

Le
cc

e 
1

2
• 

F
es

tiv
al

 d
el

 c
in

em
a 

in
vi

si
b

ile
 -

Le
cc

e 
fi

lm
 f

e
st

 

M
o

lf
e

tt
a

 
S

to
ri

e
 d

i..
S

0
ed

iz
. 

di
 t

e
a

tr
o

 e
 

fa
m

ig
lia

 
S

og
lia

no
 

V
er

so
 c

lu
b 

27
 

C
av

ou
r 

A
lt

a
m

u
ra

 
S

uo
ni

 d
el

la
 M

u
rg

ia
 n

el
 p

a
rc

o
 

F
og

gi
a 

R
as

se
gn

a 
m

us
ic

a 
fe

lix
 l

ii 
ed

iz
 

M
a

rt
a

n
o

 
La

 c
it

tà
 n

a
rr

a
n

te
 -

A
tt

i t
o

ta
li 

in
 l

u
o

g
h

i i
n

u
su

a
li 

G
io

ia
 d

el
 

ln
di

E
sp

os
iz

io
ni

 
C

ol
le

 

G
ag

lia
no

 d
e

l 
In

d
a

g
in

e
 s

ul
le

 T
e

rr
e

 E
st

re
m

e 
C

ap
o 

20
17

 

M
a

ti
n

o
 

D
ir

it
ti

 c
o

m
u

n
i 

Lu
ce

ra
. 

W
o

m
e

n
 in

 t
o

u
r 

-
La

 v
o

ce
 

de
lla

 m
us

ic
a 

co
n

tr
o

 la
 

vi
ol

en
za

 s
ul

le
 d

o
n

n
e

 
R

ig
na

no
 

La
 P

ug
lia

, 
tr

a
 t

ra
d

iz
io

n
e

 
G

ar
ga

ni
co

 
o

ra
le

 e
 t

ra
d

iz
io

n
e

 c
o

lta
: 

m
e

m
o

ri
a

, 
o

b
lio

 e
 r

is
co

p
e

rt
a

 

T
er

liz
zi

 
K

ar
am

az
ov

 

M
o

la
 d

i 
B

ar
i 

M
u

si
ca

n
d

o
 -

S
ta

gi
on

e 
20

17
 

F
in

an
zi

am
en

to
 

%
 e

n
tr

a
te

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ie
 

C
o

n
g

ru
e 

am
m

es
so

 
S

p
et

ta
 

nz
a 

nz
a 

co
li 

p
re

g
re

s 
re

g
io

n
 

sa
 

al
i 

€ 
15

.0
00

,0
0 

25
 

15
 

20
 

2 

€ 
9

.1
4

0
,3

8
 

25
 

15
 

20
 

4 

€ 
13

.7
0

0
,0

0
 

25
 

1
5

 
20

 
3 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
1

0
 

20
 

4 

€ 
1

4
.4

0
4

,0
0

 
25

 
15

 
1

0
 

5 

€ 
6

.3
0

0
,0

0
 

25
 

15
 

20
 

2 

€ 
13

.0
7

0
,0

0 
25

 
1

0
 

20
 

3 

€ 
13

.5
6

2
,7

4
 

25
 

1
0

 
20

 
1 

€ 
14

.7
5

0
,0

0 
25

 
15

 
1

0
 

4 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
15

 
20

 
3 

€ 
1

3
.3

3
2,

0
0

 
20

 
1

0
 

15
 

2 

€ 
15

.0
0

0
,0

0 
25

 
5 

20
 

2 

€ 
5

.0
0

0
,0

0
 

25
 

15
 

20
 

2 

In
n

o
va

ti
 

c 
P

ar
tn

er
s 

V
al

o
ri

zz
az

 
T

o
ta

 
vi

tà
 

V
 

h
ip

 
io

n
e 

le
 

7 
2 

8 
7 

86
 

6 
3 

5 
8 

86
 

8 
3 

5 
6 

85
 

7 
3 

7 
7 

83
 

6 
5 

7 
7 

80
 

6 
3 

3 
6 

8
0

 

8 
3 

5 
3 

77
 

7 
3 

5 
6 

7
7

 

7 
3 

6 
6 

76
 

3 
3 

5 
2 

76
 

8 
4 

8 
8 

75
 

5 
3 

6 
8 

7
4

 

3 
3 

1 
4 

73
 



26711 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

m
 

R
EG

IO
N

E 
P

U
G

LI
A

 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

nn
ua

le
 in

 m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
n

n
o

 2
01

7 
P

ri
o

ri
tà

 D
 

N
. 

I S
os

te
g 

I S
o

g
g

e
tt

o
 

/ 
S

ed
e 

Le
ga

le
 

I 
T

it
o

lo
 p

ro
g

e
tt

o
 

d
'a

rd
i 

n
o

 A
/ 

R
ag

io
ne

 S
oc

ia
le

 e
 

ne
 

C
 / 

D
 

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 

98
 

D
 

1
3

2
 

D
 

1
1

4
 

D
 

11
8 

D
 

32
 

D
 

81
 

D
 

15
3 

D
 

92
 

D
 

1
0

7
 

D
 

15
7 

D
 

11
2 

D
 

12
3 

D
 

1
4

0
 

D
 

1
5

6
 

D
 

15
1 

D
 

A
ss

. 
M

u
si

ca
le

 S
al

en
tin

a 

A
l 

N
o

u
r 

V
ox

 M
a

ri
s 

R
ut

ta
no

 

B
ar

i 

S.
 C

es
ar

ea
 

T
er

m
e 

A
gi

s 
I 

B
ar

i 

V
itr

u
vi

a
n

s 
p

e
rf

o
rm

in
g

 a
rt

s 
I 

B
ar

i 

C
os

m
ic

 C
o

m
m

u
n

it
y 

A
re

i T
re

ss
e

tt
 

D
io

ti
m

a
rt

 

P
e

rf
o

rm
a

rs
i o

n
lu

s 
-

C
om

pa
gn

ia
 T

ea
tr

al
e 

R
os

a 

C
irc

o 
na

ut
a 

A
rm

on
iE

 

P
O

O
L 

Le
 C

o
rt

i d
i T

ar
as

 

A
re

a 
M

e
tr

o
p

o
lit

a
n

a
 

M
u

ri
a

ld
o

m
a

n
i 

. '
 

. 

~
~
 \:·1

 
\·-
9

'f
,/

/ 
• .

 ._
 ·

--
•-

~
.,

-l
·~

~•
/ 

C
al

im
er

a 

G
io

vi
na

zz
o 

A
le

ss
an

o 

C
ar

m
ia

no
 

C
as

ar
a 

no
 

F
ra

nc
av

i Il
a 

F
on

ta
na

 
B

ar
i 

T
a

ra
n

to
 

G
io

vi
na

zz
o 

Lu
ce

ra
 

A
p

p
u

n
ta

m
e

n
to

 c
on

 i
l 

ta
le

n
to

 n
el

 S
al

en
to

 
Ya

 S
a

la
m

 F
es

tiv
al

, 
D

an
ze

 e
 

C
ul

tu
re

 d
el

 M
e

d
it

e
rr

a
n

e
o

 

R
ito

rn
o

 a
li'

 O
pe

ra
 

A
gi

sc
uo

la
 :

 C
in

ec
at

a
lo

g
o

 
20

17
 

T
u

tt
o

 q
u

e
llo

 c
he

 p
uò

 
su

cc
ed

er
e 

in
 t

re
 g

io
rn

i d
i 

te
a

tr
o

 
C

os
m

ic
 t

h
e

a
te

r 
-

2A
 e

di
z 

G
io

vi
na

zz
o 

ro
ck

 f
e

st
iv

a
l 

20
17

 -
18

° 
ed

iz
 

F
ol

kB
oo

ks
 2

01
7 

liv
e 

Il 
p

ro
fu

m
o

 d
e

ll'
A

m
o

re
 L

a 
vi

ta
 d

i 
P

ad
re

 P
io

 I
l 

M
us

ic
al

 

C
ir

co
na

ut
a 

fe
st

iv
al

 
in

te
rn

a
zi

o
n

a
le

 d
e

l c
ir

co
 

co
nt

em
p_

or
an

eo
 

A
rt

&
M

u
si

ca
 in

 A
rm

on
iE

 
20

17
 

S
to

ri
e 

(i
n)

se
ri

e 

M
ys

te
ri

u
m

 fe
st

iv
a

l 2
01

7 

F
uo

ri 
te

m
p

o
 2

01
7 

C
or

ti 
in

 o
pe

ra
 -

F
es

tiv
a

l d
i 

F
in

a
n

zi
a

m
e

n
to

 
a

m
m

e
ss

o
 

€ 
6.

58
0,

00
 

€ 
9

.5
1

0
,0

0
 

€ 
6.

28
6,

89
 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
8

.8
0

0
,0

0
 

€ 
6.

13
5,

00
 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
10

.4
79

,4
4 

€ 
1

2
.0

0
0

,0
0

 

€ 
14

.9
70

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0

 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 

€ 
12

.2
35

,0
0 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 e

 p
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
 

%
 e

n
tr

a
te

 

25
 

20
 

25
 

20
 

25
 

25
 

20
 

25
 

25
 

25
 

25
 

20
 

25
 

20
 

25
 

N
u

m
. 

E
sp

er
ie

 
I C

on
gr

ue
 

S
p

e
tt

a
 

I 
nz

a 
co

li 
p

re
g

re
s 

re
g

io
n

 
I 

sa
 

al
i 

15
 

10
 

5 5 

15
 

15
 

15
 

15
 5 15
 

15
 o 15
 

15
 

15
 

20
 

20
 

20
 

20
 5 5 

20
 5 

20
 5 1

0
 

20
 5 20
 o 

nz
a 

3 3 2 3 3 3 3 o 1 1 3 2 3 4 

In
n

o
va

ti
 

vi
tà

 
e V

 

2 
I 

3 

6 
I 

3 

5 
I 

3 

8 
I 

4 

7 
I 

3 

7 
I 

3 

2 
I 

2 

6 
I 

2 

6 
I 

3 

5 
I 

3 

4 
I 

3 

9 
I 

3 

3 
I 

3 

3 
I 

2 

7 
I 

3 

P
a

rt
n

e
rs

 
I V

al
or

iz
za

z 
h

ip
 

io
n

e
 

5 
2 

6 
4 

4 
7 

6 
6 

5 
7 

5 
7 

4 
3 

6 
6 

4 
4 

7 
6 

3 
6 

7 
4 

7 
6 

2 
1 

5 
6 

T
o

ta
 

le
 73

 

72
 

72
 

7
1

 

7
0

 

70
 

69
 

68
 

67
 

67
 

67
 

6
6

 

66
 

66
 

65
 



26712 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

m
 

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 A
n

n
u

a
le

 in
 m

a
te

ri
a

 d
i s

p
e

tt
a

co
lo

 p
e

r 
l'a

n
n

o
 2

01
7 

P
ri

o
ri

tà
 D

 
N

. 
S

os
te

g 
S

o
g

g
e

tt
o

 
d

'a
rd

i 
n

o
 A

/ 
R

ag
io

ne
 S

oc
ia

le
 e

 
ne

 
C

/D
 

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 

65
 

D
 

P
re

si
d

iu
m

 

14
9 

D
 

C
or

o 
Li

ri
co

 d
i 

Le
cc

e 

1
5

8
 

D
 

S
al

en
ta

ng
o 

85
 

D
 

A
.r

.c
.i .

 c
ir

co
lo

 P
ab

lo
 

N
e

ru
d

a
 

1
8

 
D

 
E

tr
an

ge
r 

1
3

4
 

D
 

B
 F

la
t 

19
4 

D
 

M
ill

e
lu

ci
 

1
3

7
 

D
 

A
go

rà
 2

.0
 

12
1 

D
 

X
en

ia
 -

P
e

rf
o

rm
er

s 
e

n
sa

m
b

le
 n

e
tw

o
rk

 fo
r 

in
te

rn
a

ti
o

n
a

lis
a

ti
o

n
 o

f 
a

rt
is

ts
 

15
4 

D
 

P
ap

ag
na

 

21
 

D
 

U
as

c!
 

75
 

D
 

A
le

th
e

ia
 T

e
a

tr
o

 

1
7

3
 

D
 

A
m

ic
i 

d
e

lla
 L

iri
ca

 T
it

o
 

Sc
hi

pa
 -- -

',',:
\ 

~

\ /:
/ 

. :. -~
~-=

~-~
(,'/

 

S
ed

e 
Le

ga
le

 
T

it
o

lo
 p

ro
g

e
tt

o
 

co
rt

o
m

e
tr

ag
gi

 

Le
cc

e 
Il 

te
m

p
o

 d
i 

F
ed

er
ic

o 
Il 

e 
D

an
te

 A
lig

h
ie

ri
 

Le
cc

e 
T

i 
ra

cc
o

n
to

 l
'o

p
e

ra
 

Le
cc

e 
E

ns
em

bl
e 

T
an

go
 

S.
 M

a
rc

o
 in

 
C

ch
iù

 f
a 

n
o

tt
e

 e
 c

ch
iù

 f
a 

La
m

is
 

fo
rt

e
 

G
io

ia
 d

e
l 

E
tr

an
ge

r 
fi

lm
 f

e
st

iv
a

l 
20

17
 

C
ol

le
 

S
to

rn
a

re
lla

 
S

to
rn

a
re

lla
 i

n
te

rn
a

ti
o

n
a

l 
m

us
ic

 f
e

st
iv

a
l 

C
as

te
lla

na
 

A
l 

C
in

em
a 

p
e

r 
la

 P
ac

e-
IX

 
G

ro
tt

e
 

ed
iz

 
C

o
ra

to
 

A
lla

 c
o

rt
e

 d
ei

 B
or

gi
a 

Le
cc

e 
V

oc
i 

da
l 

m
o

n
d

o
 

C
al

im
er

a 
S

ud
S

ou
nd

 o
f 

m
ig

ra
n

ts
 .. 

l 
su

on
i 

de
lla

 p
ac

e 
Le

cc
e 

U
n 

a
n

n
o

 s
uo

na
 c

os
ì: 

U
A

S
C

! 

M
e

le
n

d
u

g
n

o
 

M
it

ik
a

 :
 t

e
a

tr
o

 e
 m

it
o

 n
el

la
 

co
n

te
m

p
o

ra
n

e
it

à
 

Le
cc

e 
C

on
co

rs
o 

in
te

rn
a

zi
o

n
a

le
 

T
it

o
 S

ch
ip

a 
p

e
r 

g
io

va
n

i 
ca

n
ta

n
ti 

lir
ic

i 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

o
n

e
 e

 p
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
 

F
in

a
n

zi
a

m
e

n
to

 
%

 e
n

tr
a

te
 

N
u

m
. 

E
sp

er
ie

 
C

o
n

g
ru

e
 

am
m

es
so

 
Sp

et
ta

 
nz

a 
nz

a 
co

li 
pr

eg
re

s 
re

g
io

n
 

sa
 

al
i 

€ 
1

3
.5

6
1

,0
0

 
25

 
1

0
 

5 
3 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
20

 
2 

20
 

3 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
20

 
5 

20
 

2 

€ 
6

.5
2

0
,0

0
 

25
 

5 
20

 
2 

€ 
5

.0
0

0
,0

0
 

25
 

1
0

 
5 

3 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
1

5
 

5 
2 

€ 
1

3
.2

7
0

,0
0

 
25

 
15

 
5 

3 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
1

0
 

15
 

1
0

 
2 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
25

 
1

0
 

5 
2 

€ 
1

0
.2

4
8,

0
0

 
20

 
2 

1
0

 
4 

€ 
1

4
.0

0
0

,0
0

 
25

 
o 

1
0

 
3 

€ 
1

3
.5

0
0

,0
0

 
25

 
2 

1
0

 
2 

€ 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
20

 
o 

20
 

2 

In
n

o
va

ti
 

c 
P

a
rt

n
e

rs
 

V
al

or
iz

za
z 

T
o

ta
 

vi
tà

 
V

 
h

ip
 

io
n

e 
le

 

8 
5 

o 
8 

64
 

8 
3 

4 
4 

64
 

6 
3 

5 
3 

64
 

3 
1 

5 
3 

64
 

5 
3 

6 
6 

63
 

5 
4 

4 
3 

63
 

5 
3 

4 
3 

63
 

8 
3 

6 
8 

62
 

4 
4 

6 
6 

62
 

8 
3 

7 
6 

60
 

6 
3 

6 
7 

60
 

6 
3 

7 
5 

6
0

 

5 
3 

7 
3 

60
 



26713 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

m
 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

nn
ua

le
 in

 m
a

te
ri

a 
di

 s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
n

n
o

 2
01

7 
C

ri
te

ri
 d

i v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 e
 p

u
n

te
g

g
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 O
 

N
. 

S
os

te
g 

S
o

g
g

et
to

 
S

ed
e 

Le
ga

le
 

T
it

o
lo

 p
ro

g
et

to
 

F
in

an
zi

am
en

to
 

%
 e

n
tr

a
te

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ie
 

C
o

n
g

ru
e 

In
n

o
va

ti
 

e 
P

ar
tn

er
s 

V
al

o
ri

zz
az

 
T

o
ta

 
d

'o
rd

ì 
n

o
 A

/ 
R

ag
io

n
e 

S
o

ci
al

e 
e 

am
m

es
so

 
S

p
et

ta
 

nz
a 

nz
a 

vi
tà

 
V

 
h

ip
 

io
n

e 
le

 
ne

 
C

/D
 

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
co

li 
p

re
g

re
s 

re
g

io
n

 
sa

 
a

li 
61

 
D

 
A

re
i C

o
m

it
a

to
 T

e
rr

it
o

ri
a

le
 

T
re

pu
zz

i 
K

as
ci

gn
an

a 
M

u
si

c 
F

es
t 

€ 
6.

99
9,

96
 

20
 

di
 L

ec
ce

 
5 

20
 

2 
3 

3 
4 

3 
60

 

2
0

0
 

D
 

M
e

n
h

ir
 

Le
qu

ile
 

Su
lle

 o
rm

e
 d

i S
an

 V
ito

, 
tr

a 
€ 

1
5

.0
0

0
,0

0
 

20
 

5 
20

 
2 

2 
1 

5 
5 

60
 

pa
ss

at
o

, 
p

re
se

n
te

 e
 fu

tu
ro

 

52
 

D
 

F
ol

kè
m

ig
ra

 
B

it
o

n
to

 
Ta

 t
ar

a 
ta

tà
 -

B
it

o
n

to
 fo

lk
 

€ 
5.

80
0,

00
 

25
 

15
 

5 
3 

o 
3 

5 
4 

60
 

fe
st

iv
a

l 
16

8 
o 

P
as

so
 U

no
 P

ro
du

zi
on

i 
M

a
rt

a
n

o
 

S
ou

nd
 l

o
o

k 
-

F
es

tiv
al

 
€ 

0,
00

 p
e

r 
20

 
15

 
5 

2 
4 

3 
5 

4 
58

 
pu

g
lie

se
 d

e
l v

id
e

o
cl

ip
 

p
u

n
te

g
g

io
 

in
fe

ri
o

re
 a

 
6

0
/1

0
0

 
1

7
4

 
D

 
C

ul
t 

La
b 

Le
cc

e 
Le

 O
ff

ic
in

e
 d

e
lle

 A
rt

i 
€ 

0,
00

 p
e

r 
20

 
5 

20
 

o 
3 

2 
3 

3 
56

 
p

u
n

te
g

g
io

 
in

fe
ri

o
re

 a
 

6
0

/1
0

0
 

60
 

o 
U

b
u

n
tu

 
P

ut
ig

na
no

 
P

ro
gr

am
m

a 
a

tt
iv

it
à

 d
i 

€ 
0,

00
 p

e
r 

10
 

15
 

5 
1 

7 
3 

7 
5 

53
 

A
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e
 c

u
lt

u
ra

li 
di

 
p

u
n

te
g

g
io

 
U

B
U

N
T

U
 

in
fe

ri
o

re
 a

 
6

0
/1

0
0

 
1

0
0

 
o 

T
e

a
tr

o
 d

e
lle

 r
an

e 
V

eg
lie

 
S

e
ra

te
a

tr
o

 
€ 

0,
00

 p
e

r 
20

 
o 

20
 

1 
5 

3 
4 

o 
53

 
p

u
n

te
g

g
io

 
in

fe
ri

o
re

 a
 

6
0

/1
0

0
 

1
8

6
 

o 
lo

 c
i 

p
ro

vo
 

Le
cc

e 
lo

 c
i p

ro
vo

 
€ 

0
,0

0
 p

e
r 

25
 

2 
5 

2 
6 

3 
5 

3 
51

 
pu

nt
eg

g
io

 
in

fe
ri

o
re

 a
 

6
0

/1
0

0
 

63
 

o 
A

cc
ad

em
ia

 m
e

d
ite

rr
a

n
e

a
 

Le
cc

e 
In

tr
ec

ci
 m

e
ri

d
ia

n
i 

€ 
0,

00
 p

er
 

15
 

5 
5 

2 
7 

3 
6 

6 
49

 
de

ll'
a

tt
o

re
 

p
u

n
te

g
g

io
 

in
fe

ri
o

re
 a

 

~
\ )·; 

' 
--

./
 
):

) 



26714 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

m
 

R
EG

IO
N

E 
P

U
G

LI
A

 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

LT
U

R
A

 E
 V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

P
ro

g
ra

m
m

a
 S

tr
a

o
rd

in
a

ri
o

 A
n

n
u

a
le

 i
n 

m
a

te
ria

 d
i s

p
e

tt
a

co
lo

 p
er

 l'
a

n
n

o
 2

01
7 

C
rit

e
ri 

di
 v

a
lu

ta
zi

on
e 

e 
p

u
n

te
g

g
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 D
 

N
. 

So
st

eg
 

S
o

g
g

et
to

 
S

ed
e 

le
ga

le
 

Ti
to

lo
 p

ro
g

e
tt

o
 

F
in

an
zi

am
en

to
 

%
 e

n
tr

a
te

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ie
 

C
o

ng
ru

e 
d

'a
rd

i 
n

o
 A

/ 
R

ag
io

n
e 

S
oc

ia
le

 e
 

am
m

es
so

 
S

p
et

ta
 

nz
a 

nz
a 

n
e 

C
/D

 
D

en
o

m
in

az
io

n
e 

co
li 

p
re

g
re

s 
re

g
io

n
 

sa
 

al
i 

6
0

/1
0

0
 

1
7

1
 

D
 

O
rc

he
st

ra
 d

a 
C

a
m

er
a 

di
 

V
eg

lie
 

R
ar

e 
In

ci
si

o
n

i 
€ 

0,
00

 p
e

r 
20

 
2 

o 
3 

Le
cc

e 
e 

de
l S

al
en

to
 

p
u

n
te

g
g

io
 

in
fe

ri
o

re
 a

 

6
0

/1
0

0
 

56
 

D
 

B
ad

at
h

ea
 s

rls
 

B
ar

i 
F

es
tiv

al
 d

ei
 p

o
p

o
li 

de
l 

€ 
0

,0
0

 p
e

r 
10

 
10

 
5 

2 
ba

ci
no

 d
el

 M
e

d
it

e
rr

a
n

e
o

 "
D

i 
pu

n
te

g
g

io
 

p
o

rt
a

 in
 p

o
rt

o
" 

X
l e

di
z 

in
fe

ri
o

re
 a

 
6

0
/1

0
0

 
12

9 
D

 
Su

o
n

i 
de

l S
ud

 
Fo

gg
ia

 
S

ol
o 

se
tt

e 
n

o
te

 
€ 

0
,0

0
 p

e
r 

o 
10

 
10

 
1 

pu
nt

e
g

g
io

 
in

fe
ri

o
re

 a
 

6
0

/1
0

0
 

28
 

D
 

A
l G

az
eb

o 
M

o
la

 d
i 

B
ar

i 
A

l G
az

eb
o 

20
17

 
€ 

0,
00

 p
e

r 
10

 
5 

10
 

1 
p

u
n

te
g

g
io

 
in

fe
ri

o
re

 a
 

6
0

/1
0

0
 

19
3 

D
 

S
tu

d
io

 e
 r

ic
er

ca
 s

to
ri

ca
 

La
te

rz
a 

Ra
ss

eg
na

 d
i 

€ 
0,

00
 p

er
 

o 
5 

10
 

1 
su

lle
 m

a
io

lic
he

 i
n 

te
rr

a
 

sp
e

tt
a

co
lo

/t
e

a
tr

a
le

 
pu

n
te

g
g

io
 

d
'O

tr
a

n
to

 
it

in
e

ra
n

te
 -

V
I e

di
z 

in
fe

ri
o

re
 a

 
6

0
/1

0
0

 
19

7 
D

 
Eu

ro
p

e
a

n
 A

rt
s 

A
ca

de
m

y 
T

ra
ni

 
C

la
ss

ic
a 

p
ia

n
o

 f
e

st
iv

a
l 2

01
7 

€ 
0

,0
0

 p
e

r 
15

 
o 

5 
o 

"A
ld

o
 C

ic
co

li
n

i"
 

pu
nt

eg
g

io
 

in
fe

ri
o

re
 a

 
6

0
/1

0
0

 
54

 
D

 
Q

ue
lli

 d
i 

pi
az

za
 S

an
 P

ie
tr

o
 

G
a

la
tin

a 
N

at
a

le
 .

..
 a 

G
a

la
tin

a
 

€ 
0,

00
 p

e
r 

o 
o 

o 
o 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
ri

sp
on

de
nt

e
 a

i 
re

q
u

is
iti

 e
x 

p
a

r .
 

•
· 

. . 

2
S

\~
-'-

. r
----k

if-
4

·, '
 

\.~
/ 

In
n

o
va

ti
 

c 
Pa

rt
n

e
rs

 
V

a
lo

ri
zz

a
, 

T
o

ta
 

vi
tà

 
V

 
h

ip
 

io
n

e 
le

 

5 
3 

7 
4 

4
4

 

6 
4 

2 
3 

42
 

6 
3 

4 
6 

40
 

3 
3 

o 
o 

3
2 

o 
3 

5 
6 

30
 

o 
3 

o 
o 

2
3 

o 
o 

o 
o 

o 



26715 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                                                                                                                                                                                       

m
 

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A
 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

S
E

Z
IO

N
E

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
LL

A
 C

U
L

T
U

R
A

 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

n
n

u
a

le
 in

 m
a

te
ri

a
 d

i s
p

e
tt

a
co

lo
 p

e
r 

l'a
nn

o 
20

17
 

C
ri

te
ri

 d
i v

al
ut

a
zi

on
e 

e 
p

u
n

te
g

g
io

 t
o

ta
le

 
P

ri
o

ri
tà

 D
 

N
. 

S
os

te
g 

S
o

g
g

et
to

 
d

'o
rd

ì 
no

 A
/ 

R
ag

io
ne

 S
o

ci
al

e 
e 

ne
 

C
/D

 
D

e
n

o
m

in
a

zi
o

n
e

 

82
 

D
 

A
rm

a 
A

e
ro

n
a

u
tic

a
 -

se
zi

on
e 

di
 G

al
at

in
a 

12
4 

D
 

R
e 

P
am

ba
ne

lle
 

1
2

7
 

D
 

A
ge

nz
ia

 d
el

 T
u

ri
sm

o
 p

e
r 

la
 

p
ro

m
o

zi
o

n
e

 d
el

 t
e

rr
it

o
ri

o
 

-
Sc

a
rl 

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
 

14
6 

D
 

I -
T

ra
in

 

16
5 

D
 

C
ie

lo
m

a
re

 

1
9

0
 

D
 

M
e

d
ia

e
u

ro
 

..
 

~
_._

:_-
>-/

) 
'-...

.__
, 

·;
 

-~
-:)

:; 
, 

-
~

/ 
·;

, 

S
ed

e 
Le

ga
le

 

G
a

la
tin

a
 

B
it

o
n

to
 

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
 

Le
ve

ra
no

 

L
o

co
ro

to
n

d
o

 

B
ar

i 

T
it

o
lo

 p
ro

g
et

to
 

F
in

an
zi

am
en

to
 

%
 e

n
tr

a
te

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ie
 

C
o

n
g

ru
e 

am
m

es
so

 
S

p
et

ta
 

nz
a 

nz
a 

co
li 

p
re

g
re

s 
re

g
io

n
 

sa
 

al
i 

3
.5

 

F
es

tiv
al

 d
e

g
li 

a
rt

is
ti 

di
 s

tr
ad

a 
€ 

0,
00

 p
e

r 
o 

o 
o 

o 
-

U
n 

m
o

n
d

o
 a

 m
is

ur
a 

d
i 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
b

a
m

b
in

o
 

ri
sp

o
n

d
e

n
te

 a
i 

re
qu

is
it

i e
x 

pa
r.

 
3

.5
 

XX
 F

es
tiv

al
 i

n
te

rn
a

zi
o

n
a

le
 

€ 
0,

00
 p

e
r 

o 
o 

o 
o 

de
l f

o
lk

lo
re

 -
C

itt
à 

di
 B

it
o

n
to

 
p

ro
g

e
tt

o
 n

o
n

 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 
re

qu
is

it
i 

ex
 p

ar
. 

3.
5 

Ta
ca

 B
an

da
. 

Le
 G

ra
nd

i 
€ 

0,
00

 p
er

 
o 

o 
o 

o 
B

an
de

 d
i 

P
ug

lia
 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 
re

q
ui

si
ti

 e
x 

pa
r.

 
3.

5 
Fe

st
iv

a
l d

e
lla

 c
o

n
vi

vi
a

lit
à

 -
€ 

0,
00

 p
e

r 
o 

o 
o 

o 
M

 -
E

A
T 

&
 S

ou
nd

 
p

ro
g

e
tt

o
 n

on
 

ri
sp

o
n

d
e

n
te

 a
i 

re
qu

is
iti

 e
x 

pa
r.

 
3.

5 
N

.A
.M

.E
. 

€ 
0,

00
 p

er
 

o 
o 

o 
o 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 
re

q
u

is
iti

 e
x 

pa
r.

 
3.

5 
R

 ...
 es

ta
te

 c
o

n 
no

i! 
• 

€ 
0,

00
 p

e
r 

o 
o 

o 
o 

C
o

n
tr

o
to

u
r 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 

In
n

o
va

ti
 

e 
P

ar
tn

er
s 

V
al

o
ri

zz
az

 
T

o
ta

 
vi

tà
 

V
 

h
ip

 
io

n
e 

le
 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 



26716 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-4-2018                                                 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 T
U

R
IS

M
O

, 
E

C
O

N
O

M
IA

 D
E

LL
A

 C
U

L
T

U
R

A
 E

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 

m
 

P
ro

gr
am

m
a 

S
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 A

n
nu

a
le

 in
 m

a
te

ri
a

 d
i s

p
e

tt
a

co
lo

 p
e

r 
l'a

n
n

o
 2

01
7 

P
ri

o
ri

tà
 D

 

N
. 

S
os

te
g 

S
o

g
g

et
to

 
S

ed
e 

le
g

a
le

 
d

'a
rd

i 
n

o
 A

/ 
R

ag
io

n
e 

S
o

ci
al

e 
e 

ne
 

C
/D

 
D

e
n

o
m

in
a

zi
o

n
e

 

1
9

6
 

D
 

C
in

e
m

a 
A

u
d

it
o

ri
u

m
 

F
as

an
o 

C
om

un
al

e 
-

Lo
co

ro
to

n
d

o
 

20
1 

D
 

D
o

m
e

n
ic

o
 S

ar
ro

 
T

ra
ni

 

N
. 4

4
 p

ro
g

e
tt

i f
in

a
n

zi
a

ti 
p

e
r 

un
 t

o
ta

le
 d

i€
 5

34
.1

5
4,

41
 

li
 p

re
se

n
te

 a
ll

eg
at

o 
è 

co
m

p
os

to
 

da
 n

. 
~

i!
° 

fo
gl

i. 

/
~

 S
m

fa
fo

 

T
it

o
lo

 p
ro

g
et

to
 

V
ol

a 
al

 c
in

e
m

a 
a

ud
it

o
ri

u
m

 

S
ar

ro
m

us
ic

ac
hi

ld
re

n
 f

es
tiv

al
 

C
ri

te
ri

 d
i v

a
lu

ta
zi

on
e 

e 
pu

n
te

g
gi

o 
to

ta
le

 

F
in

an
zi

am
en

to
 

%
 e

n
tr

a
te

 
N

u
m

. 
E

sp
er

ie
 

C
o

n
g

ru
e 

a
m

m
es

so
 

S
p

et
ta

 
nz

a 
nz

a 
co

li 
p

re
g

re
s 

re
g

io
n

 
sa

 
a

li 
re

q
u

is
iti

 e
x 

pa
r.

 
3

.5
 

€ 
0,

00
 p

er
 

o 
o 

o 
o 

p
ro

g
e

tt
o

 n
on

 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 
re

q
u

is
iti

 e
x 

pa
r.

 
3.

5 
€ 

0,
00

 p
e

r 
o 

o 
o 

o 
p

ro
g

e
tt

o 
no

n 
ri

sp
o

n
d

e
n

te
 a

i 
re

qu
i s

it
i e

x 
pa

r.
 

3.
5 

In
n

o
va

ti
 

e 
P

ar
tn

er
s 

V
a

lo
ri

zz
az

 
T

o
ta

 
vi

tà
 

V
 

h
ip

 
io

n
e 

le
 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 




